PORTARIA Nº 616/2025
De 14 de janeiro de 2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”.

FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de Prefeito
Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o – NOMEAR a Sra. MICHELINA FRANCISCA

MARESCIALLO AMORIELI, portadora do RG-26.983.032-9 e do CPF- 292.398.848-58,
ocupante do cargo em comissão de Secretária Municipal de Assistência Social para
responder como Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 109/2021.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 14 de janeiro de 2025.

FREDDIE COSTA NICOLAU
             Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial  do Município na data supra.

EDSON GOMES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2025-01-14T14:30:36-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842

		2025-01-14T14:30:54-0300
	EDSON GOMES:20454667876